檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市平鎮區南勢國民小學　函

地址：32456桃園市平鎮區南勢里中豐路2段

223號

承辦人：高子嵐

電話：03-4393724#611

傳真：03-4391149

電子信箱：zblue@nsps.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區龍源國民小學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：南小輔字第1050001949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「桃園市105年度加強各校教職員及家長特教知

能研習」，敬請鼓勵貴屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據105.3.16桃教特字第1050019893號函辦理。

二、研習講師：心靈之美心理治療所 張艾如院長。

三、研習主題：傾聽與蛻變-談如何協助情緒困擾的新世代孩

子。

四、研習日期與時間：105年4月13日（三）下午13:00-16:00

。

五、研習地點：南勢國小活動中心。

六、研習對象：國小普通班及特教教師、教師助理員及家長。

七、報名事宜：請於105年4月13日(三)前至教育部特殊教育通

報網(http://www.set.edu.tw)--教師研習--登錄縣市:桃

園市--南勢國小報名，本案工作人員及各校參與教師於研

習當日准予公(差)假登記，全程參與核予研習時數3小時

。

6

1050001837

■■■■■■p01    _教導處■■■■■■■105/03/23 13:03

■■■■■■■無附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、注意事項：為響應環保，請自備環保杯；為節能減碳，請

搭乘大眾交通工具或共乘；開車或騎車者，請於12：40~1

3：10自本校校門口進入，並依循警衛及工作人員之指揮

停放車輛；週三下午本校有參加社團之學生，故進入校園

及停放車輛時請多多留意。

九、聯絡人：南勢國小特教組長高子嵐老師，03-4393724轉61

0。

正本：本市各市立國小

副本：本校輔導室 2016-03-23
12:53:38

 校 長 劉 雲 傑